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Motorrad-Turnier-Pokal Endlauf 2015 12.09.2015 in Oberwinden Gesamt Jugen'd 

INr. 
I Name I Regionalclub 

1 49 Bernius Fabienne Hessen-Thüringen J6 0 72,79 0 65,70 0 70,07 0 135,77 

2 37 Kelterborn Arved Hessen-Thüringen J3 0 94,76 0 88,07 0 88,52 0 176,59 

3 41 Singler Joshua Südbaden J3 1 89,59 0 92,46 0 87,02 0 179,48 

4 44 Yeibauer Daniel Hessen-Thüringen J4 2 93,53 0 92,36 0 92,77 0 185,13 

5 36 Singler Mirco Südbaden J3 0 98,57 2 94,43 0 96,88 0 195,45 

6 43 Grotz Christian Südbaden J4 3 94,76 1 90,50 0 90,06 1 180,56 

7 39 Schneider Tim N ieders/Sachsen-An J3 1 109,75 3 99,62 0 103,31 1 213,06 

8 31 Schmunk Christian Hessen-Thüringen J1 2 107,75 1 107,45 0 106,02 1 213,47 

9 33 Hegwein Lennhart Hessen-Thüringen J2 1 128,13 1 111,73 0 109,63 1 221,36 

10 45 Eholzer Lukas Südbaden J5 1 85,00 3 94,81 1 85,79 2 170,79 

11 48 Rein Michelle Hessen-Thüringen J5 9 120,53 2 124,47 0 126,38 2 250,85 

12 35 Papst Elvin Hessen-Thüringen J2 0 122,40 0 122,62 2 133,32 2 255,72 

13 42 Kämm er Marcel Hessen-Thüringen J4 2 92,21 7 94,44 1 87,57 3 179,78 

14 46 Disch Emilia Südbaden J4 1 121,27 5 128,95 2 121,92 3 243,19 

15 32 Krumm Alexander Hessen-Thüringen J1 3 170,78 5 164,57 1 163,98 4 334,76 

16 40 Papst Jason Hessen-Thüringen J3 1 124,83 6 116,51 5 117,12 6 241,95 

17 38 Grotz Julian Südbaden J3 4 80,47 4 82,75 3 88,16 7 168,63 

18 4 7 Kürz Nikolaj Südbaden J5 6 113,34 6 120,43 4 111,55 10 224,89 

19 34 Wiedemer Max Südbaden J2 6 112,44 6 114,28 4 114,67 10 227,11 



Motorrad-Turnier-Pokal Endlauf 2015 12.09.2015 in Oberwinden Ergebnisliste Jugend 

Name I Regionalclub Zeit 
3. Lauf 

1 31 Schmunk Christian Hessen-Thüringen J1 2 107,75 1 107,45 0 106,02 1 213,47 

2 32 Krumm Alexander Hessen-Thüringen J1 3 170,78 5 164,57 1 163,98 4 334,76 

1 33 Hegwein Lennhart Hessen-Thüringen J2 1 128,13 1 111,73 0 109,63 1 221,36 

2 35 Papst Elvin Hessen-Thüringen J2 0 122,40 0 122,62 2 133,32 2 255,72 

3 34 Wiedemer Max Südbaden J2 6 112,44 6 114,28 4 114,67 10 227,11 

1 37 Kelterborn Arved Hessen-Thüringen J3 0 94,76 0 88,07 0 88,52 0 176,59 

2 41 Singler Joshua Südbaden J3 1 89,59 0 92,46 0 87,02 0 179,48 

3 36 Singler Mirco Südbaden J3 0 98,57 2 94,43 0 96,88 0 195,45 

4 39 Schneider Tim N ieders/Sachsen-An J3 1 109,75 3 99,62 0 103,31 1 213,06 

5 40 Papst Jason Hessen-Thüringen J3 1 124,83 6 116,51 5 117,12 6 241,95 

6 38 Grotz Julian Südbaden J3 4 80,47 4 82,75 3 88,16 7 168,63 

1 44 Yeibauer Daniel Hessen-Thüringen J4 2 93,53 0 92,36 0 92,77 0 185,13 

2 43 Grotz Christian Südbaden J4 3 94,76 1 90,50 0 90,06 1 180,56 

3 42 Kämmer Marcel Hessen-Thüringen J4 2 92,21 7 94,44 1 87,57 3 179,78 

4 46 Disch Emilia Südbaden J4 1 121,27 5 128,95 2 121,92 3 243,19 

1 45 Eholzer Lukas Südbaden J5 1 85,00 3 94,81 1 85,79 2 170,79 

2 48 Rein Micheile Hessen-Thüringen J5 9 120,53 2 124,47 0 126,38 2 250,85 

3 47 Kürz Nikolaj Südbaden J5 6 113,34 6 120,43 4 111,55 10 224,89 

1 49 Bernius Fabienne Hessen-Thüringen J6 0 72,79 0 65,70 0 70,07 0 135,77 



Motorrad-Turnier-Pokal Endlauf 2015 12.09.2015 in Oberwinden Jugend Mannschaft 

r. 
'Name I Regionalclub 

1 49 Bernius Fabienne Hessen-Thüringen J6 0 72,79 0 65,70 0 70,07 0 135,77 

37 Kelterborn Arved Hessen-Thüringen J3 0 94,76 0 88,07 0 88,52 0 176,59 

44 Yeibauer Daniel Hessen-Thüringen J4 2 93,53 0 92,36 0 92,77 0 185,13 

0 497,49 

31 Schmunk Christian Hessen-Thüringen J1 2 107,75 1 107,45 0 106,02 1 213,47 
33 Hegwein Lennhart Hessen-Thüringen J2 1 128,13 1 111,73 0 109,63 1 221,36 
48 Rein Micheile Hessen-Thüringen J5 9 120,53 2 124,47 0 126,38 2 250,85 
35 Papst Elvin Hessen-Thüringen J2 0 122,40 0 122,62 2 133,32 2 255,72 
42 Kämmer Marcel Hessen-Thüringen J4 2 92,21 7 94,44 1 87,57 3 179,78 
32 Krumm Alexander Hessen-Thüringen J1 3 170,78 5 164,57 1 163,98 4 334,76 
40 Papst Jason Hessen-Thüringen J3 1 124,83 6 116,51 5 117,12 6 241,95 

2 41 Singler Joshua Südbaden J3 1 89,59 0 92,46 0 87,02 0 179,48 

36 Singler Mirco Südbaden J3 0 98,57 2 94,43 0 96,88 0 195,45 

43 Grotz Christian Südbaden J4 3 94,76 1 90,50 0 90,06 1 180,56 

1 555,49 
45 Eholzer Lukas Südbaden J5 1 85,00 3 94,81 1 85,79 2 170,79 
46 Disch Emilia Südbaden J4 1 121,27 5 128,95 2 121,92 3 243,19 
38 Grotz Julian Südbaden J3 4 80,47 4 82,75 3 88,16 7 168,63 
47 Kürz Nikolaj Südbaden J5 6 113,34 6 120,43 4 111,55 10 224,89 
34 Wiedemer Max Südbaden J2 6 112,44 6 114,28 4 114,67 10 227,11 

39 Schneider Tim N ieders/Sachsen-An J3 1 109,75 3 99,62 0 103,31 1 213,06 



Motorrad-Turnier-Pokal Endlauf 2015 12.09.2015 in Oberwinden Ergebnis Erwachsene Gesamt 

Platz Start- Name Regionalclub KlaSS€ Fehler Zeit Fehler Zeit Punkte Fehler Zeit Punkte Fehler Zeit Punkte Punkte 

Nr. Nr. Training Training 1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 3. Lauf 3. Lauf Gesamt 

1 3 Wiedemann Nico Südbaden 2 0 66,07 0 66,54 66,54 0 66,74 66,74 0 70,71 70,71 203,99 

2 18 Bernius Jörg Hessen-Thüringen 5 0 66,74 1 66,86 76,86 0 65,45 65,45 0 66,91 66,91 209,22 

3 17 Krack Robin Hessen-Thüringen 5 2 81,63 0 73,13 73,13 0 73,95 73,95 0 73,44 73,44 220,52 

4 12 Leitz Uwe Südbaden 4 0 67,33 1 66,92 76,92 0 68,50 68,50 1 67,81 77,81 223,23 

5 20 Jordan Rainer N.sachsen/S.Anhalt 6 3 64,33 2 74,55 94,55 0 69,69 69,69 0 71,36 71,36 235,60 

6 5 Krack Robert Hessen-Thüringen 3 5 73,19 2 70,27 90,27 0 78,38 78,38 0 73,29 73,29 241,94 

7 14 Wiedemer Uwe Südbaden 4 0 71,96 1 80,06 90,06 0 73,26 73,26 1 70,77 80,77 244,09 

8 2 Reinert Maik Sachsen 2 3 91,32 1 81,80 91,80 0 81,06 81,06 0 78,16 78,16 251,02 

9 8 Disch Daniel Südbaden 3 0 74,94 2 75,24 95,24 0 73,80 73,80 0 82,88 82,88 251,92 

10 22 Bernius Meik Hessen-Thüringen 6 0 70,79 2 65,18 85,18 4 73,65 113,65 0 65,32 65,32 264,15 
1 1 7 Knöbl Gerd Südbaden 3 5 77,28 2 75,99 95,99 2 76,65 96,65 0 76,26 76,26 268,90 1 

12 11 Reidel Roland Hessen-Thüringen 4 5 97,03 2 81,01 101 ,01 0 79,22 79,22 0 89,35 89,35 269,581 
13 21 Weiland Jörg Südbaden 6 5 75,50 3 73,23 103,23 3 73,63 103,63 0 78,54 78,54 285,40! 

14 10 Scholz Wolfgang N.sachsen/S.Anhalt 4 1 93,90 0 82,23 82,23 2 78,21 98,21 3 79,34 109,34 289,78 

15 1 Harnbauer Josef Hessen-Thüringen 1 5 86,06 0 87,66 87,66 2 98,28 118,28 0 85,13 85,13 291,07 

16 19 Derksen Ute Südbaden 6 6 92,90 0 86,54 86,54 3 93,53 123,53 0 85,67 85,67 295,74 

17 4 Steinbeiß Frank Sachsen 2 2 106,94 0 101,51 101,51 2 90,03 110,03 0 97,74 97,74 309,28 

18 15 Bernius Nathalie Hessen-Thüringen 5 1 84,47 4 93,95 133,95 4 99,00 139,00 0 82,09 82,09 355,04 

19 24 Spörhase Manfrec N.sachsen/S.Anhalt 6 7 90,98 7 92,93 162,93 3 96,73 126,73 0 93,37 93,37 383,03 

20 6 Mießmer Ernst Südbaden 3 0 93,86 6 92,18 152,18 2 89,61 109,61 2 104,68 124,68 386,47 
21 16 Ringwald Werner Südbaden 5 2 101,56 6 99,21 159,21 7 99,79 169,79 3 99,95 129,95 458,95 

22 9 Mießmer Evi Südbaden 3 3 ' 1Q§,35 6 111 ,50 171,50 6 111,55 171,55 2 115,32 135,32 478,37 
------------- -- ----------- ·-



Vlotorrad-Turnier-Pokal Endlauf 2015 12.09.2015 in Oberwinden Ergebnis Erwachsene 

Iatz Start- Name Regionalclub Klasse Fehler Zeit Fehler Zeit Punkte Fehler Zeit Punkte Fehler Zeit Punkte Punkte 
Ir. Nr. Training Training 1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 3. Lauf 3. Lauf Gesamt 

1 1 Harnbauer Josef Hessen-Thüringen 1 5 86,06 0 87,66 87,66 2 98,28 118,28 0 85,13 85,13 291,07 

1 3 Wiedemann Nico Südbaden 2 0 66,07 0 66,54 66,54 0 66,74 66,74 0 70,71 70,71 203,99 

2 2 Reinert Maik Sachsen 2 3 91,32 1 81,80 91,80 0 81,06 81,06 0 78,16 78,16 251,02 

3 4 Steinbeiß Frank Sachsen 2 2 106,94 0 101 ,51 101,51 2 90,03 110,03 0 97,74 97,74 309,28 

1 5 Krack Robert Hessen-Thüringen 3 5 73,19 2 70,27 90,27 0 78,38 78,38 0 73,29 73,29 241,94 

2 8 Disch Daniel Südbaden 3 0 74,94 2 75,24 95,24 0 73,80 73,80 0 82,88 82,88 251,92 

3 7 Knöbl Gerd Südbaden 3 5 77,28 2 75,99 95,99 2 76,65 96,65 0 76,26 76,26 268,90 

4 6 Mießmer Ernst Südbaden 3 0 93,86 6 92,18 152,18 2 89,61 109,61 2 104,68 124,68 386,47 

5 9 Mießmer Evi Südbaden 3 3 109,35 6 111 ,50 171,50 6 111,55 171,55 2 115,32 135,32 478,37 

1 12 Leitz Uwe Südbaden 4 0 67,33 1 66,92 76,92 0 68,50 68,50 1 67,81 77,81 223,23 

2 14 Wiedemer Uwe Südbaden 4 0 71,96 1 80,06 90,06 0 73,26 73,26 1 70,77 80,77 244,09 

3 11 Reidel Roland Hessen-Thüringen 4 5 97,03 2 81,01 101,01 0 79,22 79,22 0 89,35 89,35 269,58 

4 10 Scholz Wolfgang N .sachsen/S .Anhalt 4 1 93,90 0 82,23 
I 

82,23 2 78,21 98,21 3 79,34 109,34 289,781 

1 18 Bernius Jörg Hessen-Thüringen 5 0 66,74 1 66,86 76,86 0 65,45 65,45 0 66,91 66,91 209,22 

2 17 Krack Robin Hessen-Thüringen 5 2 81,63 0 73,13 73,13 0 73,95 73,95 0 73,44 73,44 220,52 

3 15 Bernius Nathalie Hessen-Thüringen 5 1 84,47 4 93,95 133,95 4 99,00 139,00 0 82,09 82,09 355,04 

4 16 Ringwald Werner Südbaden 5 2 101,56 6 99,21 159,21 7 99,79 169,79 3 99,95 129,95 458,95 

1 20 Jordan Rainer N. sachsen/S .Anhalt 6 3 64,33 2 74,55 94,55 0 69,69 69,69 0 71,36 71,36 235,60 

2 22 Bernius Meik Hessen-Thüringen 6 0 70,79 2 65,18 85,18 4 73,65 113,65 0 65,32 65,32 264,15 

3 21 Weiland Jörg Südbaden 6 5 75,50 3 73,23 103,23 3 73,63 103,63 0 78,54 78,54 285,40 

4 19 Derksen Ute Südbaden 6 6 92,90 0 86,54 86,54 3 93,53 123,53 0 85,67 85,67 295,74 

5 24 Spörhase_ Manfrec N.S§Chsen/S.AQhalt 6 7 90,98 7 92,93 162,93 3 96,73 126,73 0 93,37 93,37 383,03 



llotorrad-Turnier-Pokal Endlauf 2015 12.09.2015 in Oberwinden Erwachsene Mannschaft 

atz Start- Name Regionalclub Klasse Fehler Zeit Fehler Zeit Punkte Fehler Zeit Punkte Fehler Zeit Punkte Punkte 

r. Nr. Training Training 1. Lauf 1. Lauf 1. Lauf 2. Lauf 2. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 3. Lauf 3. Lauf Gesamt 

1 3 Wiedemann Nico Südbaden 2 0 66,07 0 66,54 66,54 0 66,74 66,74 0 70,71 70,71 203,99 

12 Leitz Uwe Südbaden 4 0 67,33 1 66,92 76,92 0 68,50 68,50 1 67,81 77,81 223,23 

14 Wiedemer Uwe Südbaden 4 0 71,96 1 80,06 90,06 0 73,26 73,26 1 70,77 80,77 244,09 

671,31 
8 Disch Daniel Südbaden 3 0 74,94 2 75,24 95,24 0 73,80 73,80 0 82,88 82,88 251,92 
7 Knöbl Gerd Südbaden 3 5 77,28 2 75,99 95,99 2 76,65 96,65 0 76,26 76,26 268,90 

21 Weiland Jörg Südbaden 6 5 75,50 3 73,23 103,23 3 73,63 103,63 0 78,54 78,54 285,40 
19 Derksen Ute Südbaden 6 6 92,90 0 86,54 86,54 3 93,53 123,53 0 85,67 85,67 295,74 
6 Mießmer Ernst Südbaden 3 0 93,86 6 92,18 152,18 2 89,61 109,61 2 104,68 124,68 386,47 
16 Ringwald Werner Südbaden 5 2 101,56 6 99,21 159,21 7 99,79 169,79 3 99,95 129,95 458,95 
9 Mießmer Evi Südbaden 3 3 109,35 6 111,50 171,50 6 111,55 171,55 2 115,32 135,32 478,37 

2 18 Bernius Jörg Hessen-Thüringen 5 0 66,74 1 66,86 76,86 0 65,45 65,45 0 66,91 66,91 209,22 

17 Krack Robin Hessen-Thüringen 5 2 81,63 0 73,13 73,13 0 73,95 73,95 0 73,44 73,44 220,52 

5 Krack Robert Hessen-Thüringen 3 5 73,19 2 70,27 90,27 0 78,38 78,38 0 73,29 73,29 241,941 

671,68
1 

22 Bernius Meik Hessen-Thüringen 6 0 70,79 2 65,18 85,18 4 73,65 113,65 0 65,32 65,32 264,151 
11 Reidel Roland Hessen-Thüringen 4 5 97,03 2 81,01 101,01 0 79,22 79,22 0 89,35 89,35 269,581 
1 Harnbauer Josef Hessen-Thüringen 1 5 86,06 0 87,66 87,66 2 98,28 118,28 0 85,13 85,13 291,07 1 

15 Bernius Nathalie Hessen-Thüringen 5 1 84,47 4 93,95 133,95 4 99,00 139,00 0 82,09 82,09 355,041 
I 

3 20 Jordan Rainer N.sachsen/S.Anhalt 6 3 64,33 2 74,55 94,55 0 69,69 69,69 0 71,36 71,36 235,60 

10 Scholz Wolfgang N. sachsen/S .Anhalt 4 1 93,90 0 82,23 82,23 2 78,21 98,21 3 79,34 109,34 289,78 

24 Spörhase Manfrec N. sachsen/S.Anhalt 6 7 90,98 7 92,93 162,93 3 96,73 126,73 0 93,37 93,37 383,03 

908,41 

2 Reinert Maik Sachsen 2 3 91,32 1 81,80 91,80 0 81,06 81,06 0 78,16 78,16 251,02 

_4 Steinbeiß Frank Sachsen 2 2 106,94 0 101,51 101,51 2 90,03 110,03 0 97,74 97,74 309,28 
-


